Numero de matricula
14104122
16101512
16200236
17102495
17103034
17103122
17105959
17200464
17300044
18101600
18102816
18103786
19102420
19200099
19200331
19200882
19201419
20100582
20101135
20102170
20102522
20102668
20102947
20200349
20201944
20201976
20202006
20203179
21102112
21102722
21102763
21102782
21102834
21103057
21103123
21103371
21103378
21103472
21103475
21103590
21103623
21103625
21103945
21104026
21104030

Resultado

INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)



Numero de matricula Resultado
21104158 INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
21104219 INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
21104321 INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
21104445 INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
21104447 INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
21104675 INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
21104768 INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
21104840 INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
21200851 INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
21300166 INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
21300167 INDEFERIDO (BOLSISTA PAA PARCIAL)
15201748 INDEFERIDO (NAO E BOLSISTA PAA)
16201484 INDEFERIDO (NAO E BOLSISTA PAA)
17103810 INDEFERIDO (NAO E BOLSISTA PAA)
18101856 INDEFERIDO (NAO E BOLSISTA PAA)
20102284 INDEFERIDO (NAO E BOLSISTA PAA)
20102520 INDEFERIDO (NAO E BOLSISTA PAA)
20104848 INDEFERIDO (NAO E BOLSISTA PAA)
20200636 INDEFERIDO (NAO E BOLSISTA PAA)
21103373 INDEFERIDO (NAO E BOLSISTA PAA)
21103506 INDEFERIDO (NAO E BOLSISTA PAA)
21104002 INDEFERIDO (NAO E BOLSISTA PAA)
21104475 INDEFERIDO (NAO E BOLSISTA PAA)
21104849 INDEFERIDO (NAO E BOLSISTA PAA)
21200016 INDEFERIDO (NAO E BOLSISTA PAA)
21300188 INDEFERIDO (NAO E BOLSISTA PAA)
21102618(FILHO) INDEFERIDO (PROCURAR A CPE PARA FAZER AUTORIZACAO)



